муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение « Центр развития
_________  ребенка-детский сад №56» городского округа Самара________

443099, г. Самара, ул.Фрунзе, д. 79, тел.(факс) 333 52 24, e-mail: madou56@vandex.ru:
martvanova.ira2011@vandex.ru

ПРИКАЗ

№ ^ от 11 января 2021 г.

О создании комиссии по утилизации излишне
приготовленной продукции

В целях контроля за организацией питания в детском саду
Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по утилизации излишне
приготовленной продукции по возникшим обстоятельствам в составе:

Председатель комиссии: Глаженкова С.В - старшая медицинская сестра
Члены комиссии: Сидорова Т.В. - старший воспитатель

Комарова П.И. - медицинская сестра
Порох О.В- профорг, воспитатель
Юдина В.В-медицинская сестра
Власова В.С- старший воспитатель

2. В обязанности комиссии вменить осуществлять процедуру утилизации
излишне приготовленной продукции воспитанникам. Запись о
проведенной утилизации оформлять в виде Акта, который является
неотъемлемой частью меню -  раскладки на указанный день.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
« Детский сад № 56» г.о. Самара

С приказом ознакомлены:
/ /  У ' 1 А /'»
Д  « <  L -. , f  ̂  ^  / ;  ^  ^ 7 ^  ■'*

. "/ ‘V  s A : f  / - г - ' -  ‘/ Ь - c . - ^ '

И.Е. Мартьянова

mailto:madou56@vandex.ru
mailto:martvanova.ira2011@vandex.ru